Keempat, pengajian Raudhatul-Jannah adalah pengajian yang diselenggarakan oleh Pimpinan Cabang Muslimat Nahdhatul ‘Ulama Kota Yogyakarta. “Muslimat Nahdhatul ‘Ulama disingkat Muslimat NU merupakan Badan Otonom Jam’iyah Nahdhatul ‘Ulama. Muslimat NU didirikan pada tanggal 26 Rabi’ul Akhir 1365 H bertepatan dengan 29 Maret 1946 M di Purwokerto.”²¹ Muslimat NU memiliki ciri

khas “Sebagai organisasi kemasyarakatan yang bersifat sosial keagamaan, berakidah Islam *Ahlussunnah Wal jama’ah* dan mengikuti salah satu madzhab empat : Hanafi, Syafi’i, Hambali, dan Maliki.